
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Bídnej džob (Eddymu) - Ryvolové, bratři

Tak mám zase drobet za co pít
barmana to může překvapit
ale já neříkám zatím Hop!
když jsem sehnal tenhle bídnej džob

Za mizernejch čtyřicet tvrdejch
to sem se už víckrát z fleku zdejch
nemám rád když předák říká Hop!
nemám zkrátka rád mizernej džob

Tak to vem, Eddy, ať je za co pít
musíš se tedy s tímhle spokojit
vem tu práci, Eddy, džob je jako džob
kdo ví kde za sebou necháš hrob

Naposled jsem jezdil v Apple Town
předáka mi dělal Leslie Brown
neměl rád když jeho člověk pil
a tak jsem tam dlouho nepobyl

Před tím v Sierra to byl prima džob
jenže za měsíc jsem si řek Stop!
nebuď vůl, Eddy, dřeš se jako kůň
začíná ti to jít na rozum

Nezbylo mi než tenhle job vzít
abych měl zas drobet za co pít
kvůli jinýmu tu práci neberu
táhne mě to zase k severu

Na podzim to tady zabodnu
s předákem se už ňák dohodnu
aby si strčil tenhle prima džob
za klobouk a vyrazím na stop


